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K´2010, Düsseldorf  -  27. oktober – 03. november 
 
Hej,  
 
här följer en kort sammanställning över vad våra leverantörer visar på mässan 
 
Ahlbrandt System GmbH – hall 10 / G40 
 
presenterar bland annat en elektrodstation med ett nytt effektivt och servicevänligt modulsystem 
samt en ny Plasmastation för behandling av ”tjocka” plattor. Här finns också en elektrodstation 
med FG-generator för behandling av smala banor. Sist men inte minst också sitt Rotor Spray 
System för förädling av banmaterial. 
Kontaktperson: Reinhold Richardt-Stock   
 
Haug GmbH & Co. KG  -  hall 4 / D52 
 
välkänd tillverkare av avelektrifierings- och uppladdningsutrustningar. Här visas ett urval av det 
breda programmet med nyheter både när det gäller avjonisering och uppladdning. 
Kontaktpersoner:  Christoph Schick / Simon –David Tschan 
 
Kündig Hch & Cie. AG  -  hall 10 / D76  
 
fördjupad information kring senaste mätteknologier och applikationer. Där finns  
också en FILMTEST station för off-line tjockleksmätning. Ta gärna med ett material- 
prov – minst 25 cm brett och skuret tvärs produktionsriktningen. Kündigs utrustning 
finns också att beskåda på 12 extruderlinjer på mässan. För mer info se bilaga. 
Kontaktperson: Fransisco Gomez 
 
MaKlauS srl.  -  hall 3 / B36 
 
italiensk tillverkare av hålslagningsutrustningar för in-line körning på tex extruders och 
påsmaskiner. Man visar utrustningar för en mängd olika typer av hål. På programmet 
finns också omrullare och man visar sin model RES-UNI med försträckning och auto- 
mation för minirullar.m. 
Kontaktperson: Moshe Feldman 
 
Pearl Technologies Inc.  -  hall 3 / B36 
 
Amerikansk tillverkare av högkvaliativa och prisvärda tillsatsutrustningar för filmblåsning- och 
konverteringsindustrin. Man har under de senaste åren etablerat sig ordentligt på den europeiska 
marknaden och det gäller inte minst i Sverige. 
Kontaktperson: Shawn Briggs 
 
Välkommen. 
 
MGB TEKNIK AB 
Göran Eriksson  (på mässan 29.10 – 31.10) 
070-554 73 48 
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